2021年２月 26日

各 位

 会 社 名 ダイトウボウ株式会社

  代表者名 取締役社長 山内 一裕

  （コード：3202 東証・名証各第 1部）

 問合せ先
取締役常務執行役員

経営管理本部長
三枝 章吾

  （TEL 03-6262-6557）

組織改編および人事異動に関するお知らせ

 当社は先般の取締役会において、2021 年３月１日付でヘルスケア事業本部の組織改編および人事

異動を決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．組織改編の理由

今般、ヘルスケア事業本部の関西地区における和田哲カンパニーと大阪営業部の２部体制を一本化

する組織改編を行い、併せてヘルスケア事業本部を大阪に移管するものです。

２．改編内容

（１）ヘルスケア事業本部の和田哲カンパニーと大阪営業部を統合します。

（２）統合後の名称は改めて「大阪営業部」とし、新しい大阪営業部には現：大阪営業部と現：和田

哲カンパニーの取引を統一して扱う「和田哲カンパニー営業グループ」およびＥＣ事業を本格

始動するために「ＥＣ営業グループ」を新設します。

（３）ヘルスケア事業本部の本社営業部を「東京営業部」に名称変更します。

３．組織改編に伴う人事異動は次の通りであります。

人事異動（2021年３月１日付）

氏名 新役職 旧役職

青木 寛繁
取締役執行役員
ヘルスケア事業、繊維・アパレル事業
管掌

取締役執行役員
ヘルスケア事業本部長

野村 史郎

執行役員
ヘルスケア事業本部長
兼 東京営業部長

執行役員
ヘルスケア事業本部副本部長（関西
統括）
兼 和田哲カンパニー長

山田 琢也
ヘルスケア事業本部
大阪営業部長
兼 ＥＣ営業グループ長

ヘルスケア事業本部
大阪営業部長

以上

新組織図（2021年３月１日現在）

和田哲カンパニー
営業グループ

ＥＣ営業
グループ

東京営業部 営業グループ

ヘルスケア
事業本部

大阪営業部